
Siła W Wersach, Cienie (gość: Poluch /AWN/, muz. 333)
Młody:

To loteria jak w zdrapkach - ręka + fat cap
orient, bo za rogiem czai się pułapka
osiedlowy tajniak znów kurwa przycina
czekaj mordo - chwila, bo psom na to cieknie ślina.
Dobrze leci linia, a z nią cały projekt
tu gdzie adrenalina nie pozwala zmrużyć powiek
w nocy dźwięk grzechotek plus wyostrzony słuch
pod osłoną nocy znów tu zbombiony każdy róg.
Tak jak duch - cichy chód, bloki, fyrtle, panele,
kiedy przypał sprint nie trucht - przemykają szybko cienie,
tu styl podziemie, a nie żadne pierdolenie
ostre dewastacje plus walka z jebanym systemem,
każdy siebie pewien chociaż straszą paragrafem,
zaznaczony każdy mur tu nie jednym tagiem,
produkcje ze smakiem i hardkory na przypale,
pozdrówki wariaty - napierdalajcie tak dalej..!

BeDe - Ref: 

Dla tępego społeczniaka to hieroglify i plaga,
dla ekipy obraz taga - ojczysta flaga!
Na bomby wyprawa, sabaka się zbliża,
rozwaga się przyda, waga konsekwencją bywa..!
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Poluch:

Ile liter w alfabecie tyle tagów jest na świecie,
ślemy pozdrowienia dla kumatych terrorystów, którzy nie jebią się w tańcu!
Od wariatów dla wariatów i pierdolić sezonowe branie!
Pobłogosław Panie hardkorową manię, którą ja wyznaje
i i trzymaj w pewności żeby psy nie doszły , żeby było z fartem!
Od północy do południa, z zachodu na wschód rozjebane ściany,
szybkie bomby, ostre twarze i dobre legale.
Oddziały prewencji pierdolić bez przerwy
za ganianie wśród blokowej twierdzy!
Wielka piona dla maniaków jeżdżącej kolejki
za wholecary, szybkie blachy - szanuj miłośników grasowania po zajezdni!
Za ruchanie w oczy Służby Ochrony Kolei!
Ilość styli i kolory tęczy, chromowe wizyty psycholi na dzielni,
przemykają półprzytomni wojownicy - zaczepiają szczyty,
chciałeś osiedlowych graczy? Łap tu nocnych wyjadaczy! 
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Oddaje hołd miejskim dekoratorom, 
chromom i kolorom, kulturze poza kontrolą,
tym co nie pierdolą się gdzieś na yardach!



Jaram się, pozdrawiam, życzę jak najwięcej farta!
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